MasuTtoB PycTtaMm PycnaHoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO Ma3uToB PycTam PycnaHoBuy
Homep B peecTpe uneHos POO 003589
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.02.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLLee HDaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6bekT . .
OOroBop Ha cocCTaBJIeHuA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOUMMOCTH LeATeNIbHOCTH
oueHke
OLLeHKM
OueHka
153 4o MasuTos P.P. 03.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABVM>XNMOCTU
OueHka
154 4ro MasuTos P.P. 04.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
155 4Yro MasuTos P.P. 05.10.2023 3eMns pbIHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
156 4Yro MasuTos P.P. 05.10.2023 3eMns pbIHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
157 4ro MasuTos P.P. 05.10.2023 3eMns pbIHOYHaA
HeBUXUMOCTU
OueHka
158 4ro MasuTos P.P. 05.10.2023 3eMnsa pbIHOYHasA
HeBVXUMOCTU
OueHka
159 4ro MasuTos P.P. 06.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeBVXUMOCTU
OueHka
160 4o MasuTos P.P. 06.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABVM>XUMOCTU
OueHka
161 4o MaswuTos P.P. 10.10.2023 3eMns pbIHOYHaA

HeOABMXUMOCTHU



162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Yo Ma3uTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YMO Ma3uTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO Ma3uTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO Ma3uTos P.P.

YO Ma3uTos P.P.

YO MasuTos P.P.

12.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM+3emn4

KBapTupa

3eMn4a

OOM+3emns

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMn4d

LOM+3emn4

3eMn4d

3eMn4a

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

Yo Ma3uTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

04.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

OOM+3emns

3eMn4d

aBToO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMn4d

LOM

3eMna

KBapTupa

anapTaMeHTbl

KBapTupa

OOM+3emns

OOM+3emns

3eMn4d

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



