

Мазитов Рустэм Русланович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мазитов Рустэм Русланович			
Номер в реестре членов РОО		003589			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
153	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Мазитов Р.Р.	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Мазитов Р.Р.	05.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Мазитов Р.Р.	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Мазитов Р.Р.	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Мазитов Р.Р.	10.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Мазитов Р.Р.	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Мазитов Р.Р.	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Мазитов Р.Р.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Мазитов Р.Р.	20.10.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Мазитов Р.Р.	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Мазитов Р.Р.	23.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Мазитов Р.Р.	24.10.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Мазитов Р.Р.	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Мазитов Р.Р.	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

172	ЧПО Мазитов Р.Р.	31.10.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Мазитов Р.Р.	01.11.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
174	ЧПО Мазитов Р.Р.	02.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Мазитов Р.Р.	02.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Мазитов Р.Р.	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Мазитов Р.Р.	15.11.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Мазитов Р.Р.	16.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.11.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
181	ЧПО Мазитов Р.Р.	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Мазитов Р.Р.	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Мазитов Р.Р.	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Мазитов Р.Р.	28.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
185	ЧПО Мазитов Р.Р.	04.12.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
186	ЧПО Мазитов Р.Р.	07.12.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Мазитов Р.Р.	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	ЧПО Мазитов Р.Р.	14.12.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Мазитов Р.Р.	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Мазитов Р.Р.	19.12.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.12.2023	ДОМ+земля	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Мазитов Р.Р.	27.12.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости